
'naWÍiáⓖ
"~. .'

AVISO DE noMOLOOAÇÃo

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE 01/2023-ASTT, Objeto: REGl$TRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE SINALIZAÇÃO: BEM COMO EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DC MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E KewsÃO SCWAFÓRiCA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS VIAS PÚBLICAS DÓ MUNICÍPIO DE TfANGUÁ JUNTAMENTE COM A AUTARQUIA DE SEGURANÇA,
TRÂNSITO E TRANSPORTE - ASTT. Vencedor: 01 - ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS
LTDA CÊ, com VALOR TOTAL: R$ 119.891,00 rcenfo é dezanove mff oifocenfos e noventa e um rBafs). 02 -
CURITIBÁ COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA EPP, com VALOR TOTAL: R$ 152.757.36 ÍCenfo e
dnqiiertla 8 dois mif sefecenfos e chquenfa o safe reais e fri fa e seis centavos;. - . 03 - DEBORA CRtSTHIANNE
RODRiGUE$ DE ASSim-ME . VALOR TOTAL: R$ $50.894,38 ÍCenfo e cínqüenfa mí oflocenfos 8 noventa e quatro
reais e frlnfa e o/fo centavos;. - 04 J F DA SILVA COMERCIO & SERVIÇOS - ME - VALOR TOTAL; R$ 423.940,00
Íquafrocenfos e Phfe e frés m/f novecentos e quarenta reais;. - SINAL MINAS LTDA - VALOR TOTAL: R$ 134.699,94
Ícenfo e frhfa e quatro mí sefscenfos e noventa e nove re8b e noventa e quafm cenfawos) - TECTRANS LTDA -
VALOR TOTAL: R$ 298.100.00 rduzenfos e noventa e oiro m;f e cem reais). - VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$
1.280.282.68 fum milhão duzentos e oifenfa mi/ duzentos e adeRIa e dois real e sessenta e alfa certfavos}. Consome
pⓕposta anexada aos autos. Homoiogo a Ltcita⑩o na forma da Lei n' 8666/93. P⑤fei ra Municipal de Tianguà - Ce,
01 de Dezembro de 2023. CÂNDIDA JOSÉ MAGALHÃES DE MELO PRESIDENTE DA AUTARQUIA DE
SEGURANÇA,TRÂNSITO E TRANSPORTE.

íianguá-CE, 0't de Fevereiro de 2823. '

CANOi00'JOSÉqHÀCALHÃCS DE MELO
PRESIDENTE OA AUTARQUIA DE SEGURANÇA,

TRANSITO E TRANSPORTE

.0.v. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tíanguá - Ceará !aHQlans!!ê:ç9:sQV.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288



ESTADO DO

LI'DA, R$ B00.092,05 (oitocentos míl noventa e dois reais e cinco centavos). Fica aberto o prazo recursal
previsto no art.109. incisa 1, alínea "b" da Lei de Licitações. Maiores informações na sala da Comissão de Licitações,
localizada na Av. Moisés Moita n' 785 - Baixo Nenê PlácidoITianguá-CE, 02 de fevemiro de 2023. Deid Junior do
Nqpgimento - Pmsldente da Comissão de Licita②o

AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRANSITO É TRANSPORTE , LICITAÇ4a - AVISA DE HOMOLOGAÇÃO: P

Aviso de Homologação- Modaildade: PREGÃO ELETRONiCO N.Q Pg e1/2023 -AS'R', Objeto
REGISTRO DE Preços PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE
SINALIZAÇÃO, BEM COMO EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E
REVISÃO SEMAFÓRICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS VIAS PUBLICAS DO
Município OE TIANGUÁ JUNTAMENTE cow A AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E
TRANSPORTE - A$'n'. Vencedor: OI e ALUMIPLACAS SHQ FOGUEIRA INDtlSTRIA DE PLACAS
LTDA-CE, com VALOR TOTAL: R$ 119.891,00 Íóenfo e dezanove m// offocenfos e noventa e um
rea/s). 02 BA COMERCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA EPP, com VALOR TOTAL;
R$ 152.757,36 (Cento e cinqtlerlfa e dois m// sefécenlos e clrlquenfa e sele mais e

83 - DECORA CRISTHIANNE RODR}GUES De ASSim-ME - VALOR
\ 50.894,38 acento e cinqilenta mll oitocentos e noventa e quatro reais e trinta e oito centavos)
F DA SILVA COMERCIO & SERVIÇOS -- ME - VALOR TOTAL: R$ 423.940,00 (quafrocenfos e viRIa e
frés mir rlovecenfos e quarenta rea/s;. - SINAL MINAS LTDA - VALOR TOTAL; R$ 134.699.94 rcenfo e
frf fa e quaffo nff selsce !os e noventa e not/e reais e noç/Bola e quatro ce {at/os) - TECTRANS LTDA
VALOR TOTAL: R$ 298.100,00 rduzenfos e not/enfa e oito m/f e cem reais). - VALOR TOTAL
HOMOLOGADO: R$ 1.280.282,68 Íum m//hão auzeófos e o/feRIa mlf duzerlfos e oifenfa e dois reais e
sessenta e o/fo cenfâvos). Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da
Lei n' 8666/93. Prefeitura Municipalde Tianguá -- CE. 01 de Fevereiro de 2023. CÂNDIDA JOSÉ
UAeALHÃES OE VELO - ênesioENTÉ DA AUTARQUIA OE SEGURANÇA,TRÂNSITO E
TRANSPORTE
Tíanguá-CE, 01 de Fevereiro de 2023.

trinta e seis
TOTAL.: R$

04 - J

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE CHAMADA PÚBLICA: 01/2023-SEMED/2023
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ -- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO --
AVISO DE CHAMADA DE PÚBLICA N' 81/2023-SEMED. A Prefeitura de Tianguá através da Secretaria de
Educação vem realizar Chamada Pública de n.' O1/2023-SEMED. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÉNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.
DU RANTE O EXERCÍCIO DO AN0 2023. C)s Grupos Formais/ Informais e fornecedores individuais deverão
apresentar a documentação para habilitação e Prometo de Venda até às 't2h88mia do dia 23 de Fevereiro
de 2023, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Nenê Plácido
-- Tianguá-CE. O Editalpoderá ser obtidojunto à Secretaria de Educação, no endereço acima, das 08h às
14h, nos dias úteis, e nos cites: www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/. Tianguá -CE, 01 de
Fevereiro de 2023. Ana Vládia Moreira Nunes garbosa Secretária de Educação.

AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRANSITO E TkAUSPonTe:: LICITAÇÃO - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS; 02qzz30IASTT/20as

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
02022301AS'n'. PREGÃO ELETRõNICO Na PE 01/2023 -AS'n'. 0BJETC)

DE PREÇOS
REGiSTRa DE PREÇOS

N'

CPF "' [)25 413 " em oz/a2r2t)2s 14=0g:]B ip çorr n". 9z 16õ 0.4 51ii81x
Auionllcação em: uww liangtla ae gov.br/dlanaonrialpnp?ld;311 BÊiãã;


